
熊本ジェーンズワイズメンズクラブの皆さまへ 

１１月例会のご案内 

紅葉の季節を迎えました。 

メンバーの皆さまにおかれましては、いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、当クラブの１１月例会は 「 留学生・ユース事業報告 」 です。 

今回は、中国の留学生や日本のユースの皆さんたちの活動発表があります。私たちが支援している

留学生やユースの皆さんの日頃の活動を知り、お互いに交流を深めましょう。 

皆さまお忙しいとは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時 平成２６年１１月１１日（火）１９時００分～ 

２．場  所 熊本ホテルキャッスル 

３．テーマ 「留学生・ユース事業報告」 

★髙山未来 (たかやま みく) さん 熊本大学法学部 1 年 

『広島青少年平和セミナー2014 報告』 

★章 丹芬 (しょう たんふん) さん 熊本大学院 留学生 

『ＹＭＣＡとの出逢い、自分の研究と将来の夢』 

★葉 欣 (よう きん) さん 熊本ＹＭＣＡ学院日本語科 

以上 

 


